
提供：ハローワーク浦河 令和７年度　求人情報 母子家庭等就業・自立支援センター

更新日 求人番号 　　職　　種 雇用形態 給与 ～ 給与2 年齢 就業場所 資　格 列1 経　験

4月17日 01160-378451 事務員 一般 ¥190,000 ～ ¥190,000 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月17日 01160-382051 保険営業スタッフ 一般 ¥195,000 ～ ¥250,000 44歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月17日 01160-314151 総合職 一般 ¥164,000 ～ ¥250,000 59歳以下 浦河町 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

4月17日 01160-318551 事務職員 一般 ¥174,930 ～ ¥206,010 61歳以下 浦河町 不問 不問

4月17日 01160-272851 保険事務 一般 ¥188,930 ～ ¥204,430 35歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月17日 01160-195151 水産加工員 一般 ¥220,000 ～ ¥300,000 44歳以下 浦河町 不問 不問

4月17日 01160-364951 総合職 一般 ¥162,000 ～ ¥210,000 不問 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

4月17日 01160-334551 一般事務職員 一般 ¥183,500 ～ ¥220,000 不問 えりも町 普通自動車運転免許 不問

4月17日 01160-434851
イチゴのビニールハウス内
作業

パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月17日 01160-428151 清掃作業員 パート ¥1,020 ～ ¥1,020 不問 浦河町 不問 不問

4月17日 01160-376251 ホール係 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 不問 不問

4月17日 01160-392251 一般事務員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月17日 01160-396851 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,400 不問 浦河町 不問 不問

4月17日 01160-401951 一般事務員 パート ¥1,200 ～ ¥1,200 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月17日 01160-358051 銀行窓口事務、後方事務 パート ¥1,065 ～ ¥1,065 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月17日 01160-341251 窓口および一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

4月17日 01160-322151 介護職員 パート ¥1,050 ～ ¥1,255 不問 浦河町 不問 不問

4月17日 01160-290951
レジ係
（未経験の方も応募可）

パート ¥1,021 ～ ¥1,071 59歳以下 浦河町 不問 不問

4月17日 01160-261551
介護職員
（60歳以上の応募歓迎）

パート ¥1,050 ～ ¥1,255 不問 浦河町 不問 不問

4月17日 01160-150651 事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月17日 01160-176651 生活支援員 パート ¥1,110 ～ ¥1,110 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問
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4月17日 01160-405251 薬局助手 パート ¥1,050 ～ ¥1,100 59歳以下 様似町 不問 不問

4月17日 01230-5790551 レジ兼販売スタッフ パート ¥1,045 ～ ¥1,175 不問 浦河町 不問 不問

4月17日 13040-43889351 事務職 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 不問 不問

4月17日 01160-355651 受付事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 えりも町 不問 不問

4月10日 01160-364951 総合職 一般 ¥162,000 ～ ¥210,000 不問 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

4月10日 01160-334551 一般事務職員 一般 ¥183,500 ～ ¥220,000 不問 えりも町 普通自動車運転免許 不問

4月10日 01161-399251
ふるさと納税事業の
運営スタッフ

一般 ¥188,088 ～ ¥228,901 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月10日 01010-12465751 医療事務 一般 ¥190,000 ～ ¥190,000 59歳以下 浦河町 不問 不問

4月10日 01160-372951 調剤薬局窓口受付事務 一般 ¥173,400 ～ ¥173,400 59歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月10日 01160-378451 事務員 一般 ¥190,000 ～ ¥190,000 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月10日 01160-314151 総合職 一般 ¥164,000 ～ ¥250,000 59歳以下 浦河町 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

4月10日 01160-318551 事務職員 一般 ¥174,930 ～ ¥206,010 61歳以下 浦河町 不問 不問

4月10日 01160-195151 水産加工員 一般 ¥220,000 ～ ¥300,000 44歳以下 浦河町 不問 不問

4月10日 01230-5790551 レジ兼販売スタッフ パート ¥1,045 ～ ¥1,175 不問 浦河町 不問 不問

4月10日 13040-43889351 事務職員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 不問 不問

4月10日 01160-358051 銀行窓口事務、後方事務 パート ¥1,065 ～ ¥1,065 不問 浦河町 不問 不問

4月10日 01160-355651 受付事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 不問 不問

4月10日 01160-341251 窓口および一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月10日 01161-335851 医療事務スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,100 不問 新ひだか町 不問 不問

4月10日 01161-320151 事務補助スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,200 59歳以下 新ひだか町 不問 不問

4月10日 01160-392251 一般事務員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月10日 01160-401951 一般事務員 パート ¥1,200 ～ ¥1,200 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問
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4月10日 01160-3441251
グループホームの世話
人

パート ¥1,010 ～ ¥1,130 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月10日 01160-341251 窓口および一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月10日 01160-261551 介護職員 パート ¥1,050 ～ ¥1,255 不問 浦河町 不問 不問

4月10日 01160-231951 生活支援員 パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月10日 01160-150651 事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01160-372951 調剤薬局窓口受付事務 一般 ¥173,400 ～ ¥173,400 59歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01160-378451 事務員 一般 ¥190,000 ～ ¥190,000 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01160-314151 総合職 一般 ¥164,000 ～ ¥250,000 59歳以下 浦河町 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

4月3日 01160-318551 事務職員 一般 ¥174,930 ～ ¥206,010 61歳以下 浦河町 不問 不問

4月3日 01160-272851 保険事務 一般 ¥188,930 ～ ¥204,430 35歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01160-269351 フロントスタッフ 一般 ¥166,650 ～ ¥166,650 不問 浦河町 不問 不問

4月3日 01160-195151 水産加工員 一般 ¥220,000 ～ ¥300,000 44歳以下 浦河町 不問 不問

4月3日 01160-364951 総合職 一般 ¥162,000 ～ ¥210,000 不問 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01160-334551 一般事務職員 一般 ¥183,500 ～ ¥220,000 不問 えりも町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01160-312651 臨時介護員 一般 ¥176,000 ～ ¥176,000 18歳以上 えりも町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01010-12465751 医療事務 一般 ¥190,000 ～ ¥190,000 59歳以下 新ひだか町 不問 不問

4月3日 01161-310651 医療事務 一般 ¥190,000 ～ ¥190,000 59歳以下 新ひだか町 医療事務資格 不問

4月3日 01160-392251 一般事務員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01160-401951 一般事務員 パート ¥1,200 ～ ¥1,200 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01160-358051
銀行窓口事務、後方事
務

パート ¥1,065 ～ ¥1,065 不問 浦河町 不問 不問

4月3日 01160-344751
グループホームの世話
人

パート ¥1,010 ～ ¥1,130 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01160-341251 窓口および一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問
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4月3日 01160-322151 介護職員 パート ¥1,050 ～ ¥1,255 不問 浦河町 不問 不問

4月3日 01160-261551 介護職員 パート ¥1,050 ～ ¥1,255 不問 浦河町 不問 不問

4月3日 01160-231951 生活支援員 パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01160-150651 事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 不問 不問

4月3日 01160-176651 生活支援員 パート ¥1,110 ～ ¥1,110 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01160-358051
銀行窓口事務、後方事
務

パート ¥1,065 ～ ¥1,065 不問 浦河町 不問 不問

4月3日 01160-355651 受付事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 不問 不問

4月3日 01160-344751 窓口および一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

4月3日 01161-400151 医療事務スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,100 不問 浦河町 不問 不問

4月3日 01160-352451 主事（h常勤） パート ¥1,010 ～ ¥1,351 不問 浦河町 不問 不問

3月26日 01160-314151 総合職 一般 ¥164,000 ～ ¥250,000 59歳以下 浦河町 普通自動車運転免許（AT限定不可） 不問

3月26日 01160-318551 事務職員 一般 ¥174,930 ～ ¥206,010 61歳以下 浦河町 不問 不問

3月26日 01160-181551 生活支援員 一般 ¥174,200 ～ ¥225,400
18歳～
59歳

浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-115551 一般事務員 一般 ¥200,000 ～ ¥200,000 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-112051 事務員 一般 ¥190,000 ～ ¥190,000 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-195151 水産加工員 一般 ¥220,000 ～ ¥300,000 44歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-14951 牧場事務員 一般 ¥215,000 ～ ¥240,000 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01161-289551 事務スタッフ 一般 ¥155,000 ～ ¥155,000 不問 新ひだか町 不問 不問

3月26日 01161-292951 事務局職員 一般 ¥183,500 ～ ¥215,100 不問 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01090-2114751 医療事務員 一般 ¥179,000 ～ ¥190,000 64歳以下 新ひだか町 不問 不問

3月26日 01161-312151 看護助手 一般 ¥125,280 ～ ¥165,600 59歳以下 新ひだか町 不問 不問

3月26日 01161-310651 医療事務 一般 ¥190,000 ～ ¥190,000 59歳以下 新ひだか町 医療事務資格 不問
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3月26日 01160-356951 清掃作業員 パート ¥1,020 ～ ¥1,020 不問 浦河町 不問 不問

3月26日 01160-344751 グループホームの世話人 パート ¥1,010 ～ ¥1,130 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-341251 窓口および一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-262451 洗濯介助員 パート ¥1,062 ～ ¥1,062 不問 浦河町 不問 不問

3月26日 01160-261551 介護職員 パート ¥1,050 ～ ¥1,255 不問 浦河町 不問 不問

3月26日 01160-271751 総務・一般事務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-176651 生活支援員 パート ¥1,110 ～ ¥1,110 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-231951 生活支援員 パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-150651 事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-167851
いちごの収穫作業及び
生育管理作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-215951 野菜の収穫など農場作業全般 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 不問 不問

3月26日 01160-19551 一般事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,400 不問 浦河町 不問 不問

3月26日 01160-28451 一般事務員 パート ¥1,200 ～ ¥1,200 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-341251 窓口および一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月26日 01160-298851 介護スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,100 不問 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-339951. 通所介護員 一般 ¥185,500 ～ ¥243,500 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-340351 通所介護員 一般 ¥198,500 ～ ¥256,500 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許、介護福祉士 不問

3月18日 01160-318551 事務職員 一般 ¥174,930 ～ ¥206,010 61歳以下 浦河町 不問 不問

3月18日 01160-272851 保険事務 一般 ¥188,930 ～ ¥204,430 35歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-257951
携帯電話の操作説明や
販売

一般 ¥174,000 ～ ¥200,000 44歳以下 浦河町 不問 不問

3月18日 01160-195151 水産加工員 一般 ¥220,000 ～ ¥300,000 44歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-209151 介護員 一般 ¥185,500 ～ ¥243,500 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問
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3月18日 01160-210551 介護員 一般 ¥198,500 ～ ¥256,500 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許、介護福祉士 不問

3月18日 01160-115551 一般事務員 一般 ¥200,000 ～ ¥200,000 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-112051 事務員 一般 ¥190,000 ～ ¥190,000 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-105351 調剤薬局窓口受付事務 一般 ¥173,400 ～ ¥173,400 59歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-30951 事務員 一般 ¥169,000 ～ ¥169,000 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-14951 牧場事務員 一般 ¥215,000 ～ ¥240,000 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01090-2122451 医療事務員 一般 ¥179,000 ～ ¥186,000 64歳以下 新ひだか町 不問 不問

3月18日 01160-266951 施設管理及び清掃 一般 ¥136,500 ～ ¥150,150 不問 えりも町 不問 不問

3月18日 01161-312151 看護助手 一般 ¥114,480 ～ ¥165,600 59歳以下 新ひだか町 不問 不問

3月18日 01161-310651 医療事務 一般 ¥190,000 ～ ¥190,000 59歳以下 新ひだか町 医療事務資格 不問

3月18日 01161-289551 事務スタッフ 一般 ¥155,000 ～ ¥155,000 不問 新ひだか町 不問 不問

3月18日 01090-2114751 医療事務員 一般 ¥179,000 ～ ¥190,000 64歳以下 新ひだか町 不問 不問

3月18日 01161-292951 事務局職員 一般 ¥183,500 ～ ¥215,100 不問 新冠町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-344751
グループホームの世話
人

パート ¥1,010 ～ ¥1,130 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-341251 窓口および一般事務 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-231951 生活支援員 パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-150651 経理・総務事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-55951 一般事務員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月18日 01160-298851 介護スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,100 不問 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

3月13日 01160-318551 事務職員 一般 ¥174,930 ～ ¥206,010 61歳以下 浦河町 不問 不問

3月13日 01160-272851 保険事務 一般 ¥188,930 ～ ¥204,430 35歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月13日 01160-257951
携帯電話の操作説明や
販売

一般 ¥174,000 ～ ¥200,000 44歳以下 浦河町 不問 不問
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3月13日 01160-195151 水産加工員 一般 ¥220,000 ～ ¥300,000 44歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月13日 01160-210551 介護員 一般 ¥198,500 ～ ¥256,500 64歳以下 浦河町 介護福祉士、普通自動車運転免許 不問

3月13日 01160-115551 一般事務員 一般 ¥200,000 ～ ¥200,000 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月13日 01160-112051 事務員 一般 ¥190,000 ～ ¥190,000 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月13日 01160-30951 事務員 一般 ¥169,000 ～ ¥169,000 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月13日 01161-289551 事務スタッフ 一般 ¥155,000 ～ ¥155,000 不問 新ひだか町 不問 不問

3月13日 01161-292951 事務局職員 一般 ¥183,500 ～ ¥215,100 不問 新冠町 普通自動車運転免許 不問

3月13日 01090-2114751 医療事務員 一般 ¥179,000 ～ ¥190,000 64歳以下 新ひだか町 不問 不問

3月13日 01161-283651 町民センター事務職員 一般 ¥183,500 ～ ¥183,500 不問 新冠町 不問 不問

3月13日 01161-285151 事務職員 一般 ¥183,500 ～ ¥183,500 不問 新ひだか町 不問 不問

3月13日 01160-329851 事務員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月13日 01160-322151 介護職員 パート ¥1,050 ～ ¥1,255 不問 浦河町 不問 不問

3月13日 01160-176651 生活支援員 パート ¥1,110 ～ ¥1,110 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月13日 01160-55951 一般事務員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月13日 01160-28451 一般事務員 パート ¥1,200 ～ ¥1,200 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月13日 14040-4311551 計量・受付業務 パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 新ひだか町 不問 不問

3月13日 01161-242151 売店販売員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 新ひだか町 不問 不問

3月13日 01160-150651 経理・総務事務補助員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月5日 01160-266951 施設管理及び清掃 一般 ¥136,500 ～ ¥150,150 不問 えりも町 不問 不問

3月5日 01160-250351 一般事務職 一般 ¥188,000 ～ ¥188,000 40歳以下 えりも町 普通自動車運転免許 不問

3月5日 01160-227251 編集部員 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月5日 01161-285151 事務職員 一般 ¥183,500 ～ ¥183,500 不問 新ひだか町 不問 不問
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3月5日 01160-268051 営業事務職 パート ¥1,297 ～ ¥1,297 59歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

3月5日 01160-267151 受付事務及び清掃 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 えりも町 普通自動車運転免許 不問

3月5日 01160-259051 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 不問 不問

3月5日 14040-4311551 計量・受付事務 パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 新ひだか町 不問 不問

3月5日 01161-250151 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥2,000 不問 新冠町 不問 不問

3月5日 01161-232651 ミニトマト作業スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,100 不問 新ひだか町 不問 不問

3月5日 01161-225951 会計担当 パート ¥1,075 ～ ¥1,105 不問 新ひだか町 不問 不問

3月5日 01161-221451 選別作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,040 不問 新ひだか町 不問 不問

3月5日 01161-220551
レインウエア加工スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 新冠町 不問 不問

3月5日 01161-217651 ハウス野菜栽培スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 不問 不問

2月26日 01160-266951 施設管理及び清掃 一般 ¥136,500 ～ ¥150,150 不問 えりも町 不問 不問

2月26日 01160-248651
ゴミ収集作業及び
受付業務

一般 ¥176,000 ～ ¥176,000 不問 えりも町 不問 不問

2月26日 01160-250351 一般事務職（正職員） 一般 ¥188,000 ～ ¥188,000 40歳以下 えりも町 普通自動車運転免許 不問

2月26日 01160-209151 介護員 一般 ¥185,500 ～ ¥243,500 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

2月26日 01010-5981451
トドックルート宅配スタッ
フ

一般 ¥210,000 ～ ¥210,000 不問 新冠町 普通自動車運転免許 不問

2月26日 01161-207751 菓子製造スタッフ 一般 ¥196,900 ～ ¥258,650 40歳以下 新冠町 普通自動車運転免許 不問

2月26日 01161-208851 就労支援スタッフ 一般 ¥196,900 ～ ¥258,650 不問 新冠町 普通自動車運転免許 不問

2月26日 01160-268051 営業事務職 パート ¥1,297 ～ ¥1,297 59歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

2月26日 01160-262451 洗濯介助員 パート ¥1,062 ～ ¥1,062 不問 浦河町 不問 不問

2月26日 01160-267151 受付事務及び清掃 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 えりも町 普通自動車運転免許 不問

2月26日 01160-259051 事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 不問 不問

2月26日 01160-222651 羊羹製造補助員 パート ¥1,010 ～ ¥1,100 59歳以下 浦河町 不問 不問
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2月26日 01160-215951
野菜の収穫など
農場作業全般業務

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 不問 不問

2月26日 01160-141851 水産加工員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 59歳以下 様似町 不問 不問

2月26日 01161-232651 ミニトマト作業スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,100 不問 新ひだか町 不問 不問

2月26日 01161-225951 会計担当 パート ¥1,075 ～ ¥1,105 不問 新ひだか町 不問 不問

2月26日 01161-221451 選別作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,040 不問 新ひだか町 不問 不問

2月26日 01161-220551
レインウエア加工スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 64歳以下 新冠町 不問 不問

2月26日 01161-217651 ハウス野菜栽培スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 新ひだか町 不問 不問

2月26日 01161-216851
新冠道の駅
土産品の販売スタッフ

パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 新冠町 不問 不問

2月26日 01161-209651
一般事務及び店頭受付
スタッフ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 新冠町 普通自動車運転免許 不問

2月19日 01160-250351 一般事務職（正職員） 一般 ¥188,000 ～ ¥188,000 40歳以下 えりも町 普通自動車運転免許 不問

2月19日 01160-227251 編集部員 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

2月19日 01160-209151 介護員（準職員） 一般 ¥185,500 ～ ¥243,500 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

2月19日 01161-219151 会計事務 一般 ¥183,500 ～ ¥183,500 不問 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

2月19日 01161-207751 菓子製造スタッフ 一般 ¥196,900 ～ ¥258,650 40歳以下 新冠町 普通自動車運転免許 不問

2月19日 01161-208851 就労支援スタッフ 一般 ¥196,900 ～ ¥258,650 40歳以下 新冠町 普通自動車運転免許 不問

2月19日 01161-128851 事務スタッフ 一般 ¥175,000 ～ ¥250,000 64歳以下 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

2月19日 01100-880351 事務補助員 パート ¥1,130 ～ ¥1,400 不問 浦河町 不問 不問

2月19日 01160-228551 一般事務補助員 パート ¥1,127 ～ ¥1,351 不問 浦河町 不問 不問

2月19日 01160-222651 羊羹製造補助員 パート ¥1,010 ～ ¥1,100 59歳以下
新ひだか町
三石

不問 不問

2月19日 01160-215951
野菜の収穫など
農場作業全般業務

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 不問 不問

2月19日 01230-2062051 レジ兼販売スタッフ パート ¥1,045 ～ ¥1,175 不問 浦河町 不問 不問

2月19日 01160-140751 事務員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問
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2月19日 01160-141851 水産加工員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 59歳以下 浦河町 不問 不問

2月19日 01161-225951 会計担当 パート ¥1,075 ～ ¥1,105 不問 新ひだか町 不問 不問

2月19日 01161-221451 選別作業員 パート ¥1,010 ～ ¥1,040 不問 新ひだか町 不問 不問

2月19日 01161-220551
レインウエア加工スタッ
フ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 64歳以下 新冠町 不問 不問

2月19日 01161-217651 ハウス野菜栽培スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 新ひだか町 不問 不問

2月19日 01161-216851
新冠道の駅
土産品の販売スタッフ

パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 新冠町 不問 不問

2月19日 01161-209651
一般事務及び
店頭受付スタッフ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 新冠町 普通自動車運転免許 不問

2月19日 01161-213551 支援員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

2月13日 01100-879951 事務補助員 一般 ¥174,800 ～ ¥217,000 不問 浦河町 不問 不問

2月13日 01160-209151 介護職 一般 ¥185,500 ～ ¥243,500 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

2月13日 01160-115551 一般事務員 一般 ¥200,000 ～ ¥200,000 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

2月13日 01161-207751 菓子製造スタッフ 一般 ¥196,900 ～ ¥258,650 40歳以下 新冠町 普通自動車運転免許 不問

2月13日 01161-208851 就労支援スタッフ 一般 ¥196,900 ～ ¥258,650 40歳以下 新冠町 普通自動車運転免許 不問

2月13日 01161-128851 事務スタッフ 一般 ¥175,000 ～ ¥250,000 64歳以下 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

2月13日 01100-880351 事務補助員 パート ¥1,130 ～ ¥1,400 不問 浦河町 不問 不問

2月13日 01160-228551 一般事務補助員 パート ¥1,127 ～ ¥1,351 不問 浦河町 不問 不問

2月13日 01230-2062051 レジ兼販売スタッフ パート ¥1,045 ～ ¥1,175 不問 浦河町 不問 不問

2月13日 01160-215951
野菜の収穫など
農業作業全般業務

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 不問 不問

2月13日 01160-140751 事務員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

2月13日 01160-141851 水産加工員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 59歳以下 浦河町 不問 不問

2月13日 01161-216851
新冠道の駅
土産品の販売スタッフ

パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 新冠町 不問 不問

2月13日 01161-209651
一般事務及び店頭受付
スタッフ

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 新冠町 普通自動車運転免許 不問
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2月13日 01161-213551 支援員 パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

2月6日 01160-175851 産業振興課事務職員 一般 ¥183,500 ～ ¥220,000 不問 えりも町 普通自動車運転免許 不問

2月6日 01160-115551 一般事務員 一般 ¥200,000 ～ ¥200,000 64歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

2月6日 01160-94751 保険営業スタッフ 一般 ¥190,000 ～ ¥250,000 44歳以下 浦河町 普通自動車運転免許 不問

2月6日 01161-128851 事務スタッフ 一般 ¥175,000 ～ ¥250,000 64歳以下 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

2月6日 01161-111651 豚の飼育スタッフ 一般 ¥220,000 ～ ¥250,000 64歳以下 新ひだか町 普通自動車運転免許 不問

2月6日 01010-3105751 法務局での事務スタッフ パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 不問 不問

2月6日 01230-2062051 レジ兼販売スタッフ パート ¥1,045 ～ ¥1,175 不問 浦河町 不問 不問

2月6日 01160-204451 学校支援員 パート ¥1,127 ～ ¥1,351 不問 えりも町 不問 不問

2月6日 01160-207651
放課後児童クラブ補助
員

パート ¥1,127 ～ ¥1,351 不問 えりも町 不問 不問

2月6日 01160-215951
野菜の収穫など
農業作業全般業務

パート ¥1,010 ～ ¥1,010 不問 浦河町 不問 不問

2月6日 01160-216151 一般事務補助員 パート ¥1,010 ～ ¥1,205 不問 浦河町 不問 不問

2月6日 01160-140751 事務員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 浦河町 普通自動車運転免許 不問

2月6日 01160-141851 水産加工員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 59歳以下 様似町 不問 不問

2月6日 01160-132751
薬剤管理・医療事務補
助職員

パート ¥1,127 ～ ¥1,351 不問 えりも町 不問 不問

2月6日 01161-93251 水質検査スタッフ パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問
新ひだか町
三石

不問 不問

2月6日 01161-121151 児童館職員 パート ¥1,127 ～ ¥1,127 不問 新冠町 不問 不問

2月6日 01190-589451 クリーニング受付 パート ¥1,050 ～ ¥1,050 不問 新ひだか町 不問 不問

2月6日 01161-103651 牧場事務員 パート ¥1,010 ～ ¥1,200 不問 浦河町 不問 不問
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